ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О восстановлении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Восстановить Панова Кирилла Дмитриевича в число обучающихся очной

формы по программе подготовки членов экипажей судов для обучения
в Московской государственной академии водного транспорта по специальности
26.05.05 Судовождение на 2 курс 1 семестр на места с оплатой стоимости
обучения физическими и (или) юридическими лицами.

Утвердить Панову Кириллу Дмитриевичу индивидуальный план
обучения на 2018/2019 учебный год.

Основание: личное заявление, протокол аттестационной комиссии
от 31.08.2018 № 125/18, рапорт директора Московской государственной
академии водного транспорта от 31.08.2018 № 148-24/139.

П Р И К А З

з / ое 20КРг. Санкт-Петербург

Ректор С.О. Барышников